Onucanue Toapa Ilonorpesarenas Roller Grill HD 4

Onucanue

® Ilonorpesatens Roller Grill HD 4 npennaznauen ans pazorpeBa 0yja04ek Uit XOT-I0TOB Ha

NpCaANpuUsATUAX 06IJ_I€‘CTB€HHOF0 IIUTAHUS 1 TOPTOBJINA.

® Mozenb OCHaIlleHa CUCTEMOMN PETYJINPOBKH MOLTHOCTH, 4 HAarpeBa€MbIMU LITHIPSIMU U CBETOBBIM

WHJIUKAaTOPOM.

¢ Kopnyc BBIIIOJIHEH U3 HEPKABEIOUIEN CTald, IITHIPH - U3 ATFOMUHUA.

XapaKTepuCTHKHU

[Ipumenenue

Tun ycranoBku

KonngectBo 30H Harpesa / namn
Hanpsixenne

I'my6una

Pa3smep 30HBI HarpeBa

TemnepaTypHBIN peKUM

IUTSL OJTIO I
HAaCTOJIbHBIN

3

220 B

220 MM
500x500 Mmm
ot 20 no 85 °C

Muadopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SBISICTCS MyOIuIHOM 0hepToi,

onpenensiemoi ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas MpockOa YTOYHATH IIEHBI U HAJTMYHE 10 TeIehOHY y Balllero MeHEKepa.


https://prom-katalog.ru/

